[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]07.02.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]220-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору найма в специализированном жилищном фонде», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 29.09.2023 № 1901-п

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору найма в специализированном жилищном фонде», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 29.09.2023 № 1901-п:
1) в подпункте 3 пункта 2 после слов «для предоставления жилого помещения маневренного фонда граждане из числа Заявителей,» добавить слова «зарегистрированных на территории Невьянского городского округа,»;
2) в подпункте 8 пункта 26 знак препинания «.» заменить знаком препинания «;»;
3) пункт 26 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) Заявитель не зарегистрирован на территории Невьянского городского округа.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	[bookmark: _GoBack]

image1.wmf